
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 228/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25.02.2011

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  146/2011  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  
9 lutego 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2011 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w  związku  z  art.  4  ust.  1  pkt  16,  
art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz w związku z § 5 ust. 2 i 6 
załącznika do uchwały Nr CXI/1510/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia 
Programu  współpracy  Gminy  Miejskiej  Kraków  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  
o  których  mowa  w  art.  3  ust.3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 146/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 
2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań 
publicznych  Gminy  Miejskiej  Kraków w obszarze  kultury,  sztuki,  ochrony dóbr  kultury  
i dziedzictwa narodowego, wprowadza się następujące zmiany:
1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Warunkiem  przystąpienia  do  konkursu  jest  złożenie  oferty  na  stanowisku  nr  6  
w  Kancelarii  Magistratu  Urzędu  Miasta  Krakowa,  Plac  Wszystkich  Świętych  3-4  
(w  godzinach  pracy  Urzędu  Miasta  Krakowa)  w  nieprzekraczalnym  terminie  
do dnia 2 marca 2011 r.

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Oferty,  które  zostaną  złożone  po  dniu  2  marca  2011  r.  nie  będą  rozpatrywane.  
Dotyczy to również ofert przesłanych drogą pocztową, doręczonych po ww. terminie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Kultury  i  Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


